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Partävling på söndagar – Klubben tvåa i Bruksringen 

 
Klubben tvåa i Bruksringen 

Bruksringen, en tävling mellan åtta klubbar i Mälardalen och södra Dalarna, avgjordes i lördags i Köping, men med 

Arboga som arrangör. Ludvikabygden vann som vanligt klubbtävlingen med Hedemora på en fin andraplats. 

I torsdags startade sommarterminen och vi spelar fjorton deltävlingar i sommarligan. Vi spelar samtliga veckor utom 

vecka 31, då bridgefestivalen i Örebro pågår.  

 

Onsdagspelet avslutas 10 maj  

Onsdagsspelet har nu pågått sedan början av februari och avslutas den 10 maj. Kom gärna och spela med ”nybörjarna” 

på avslutningen. Ställningen i onsdagsligan. Kostnad: 40:-/kväll. Priser: Segrande par i kvällstävlingen får var sin 

Sverigelott 

 

Nytt speltillfälle – söndagar kl. 16 

Som ett resultat av svaren i enkäten gör vi ett försök med att spela på sen söndagseftermiddag. Det blir 18 brickors 

partävling och tanken är att vi spelar tre brickor per rond. Tanken är att slussa in nybörjarna till att möta de rutinerade, 

så se till att ställa upp. Spelstart kl. 16 och obligatorisk föranmälan senast fredag. Föranmälan parvis på nätet eller till 

Janne eller Björn. Spelet ställs in om vi inte har minst 6 par anmälda. 

 

Partnerförmedling 

Om din partner är borta och du vill ha någon annan att spela med kan du höra av dig till Kjell Nordin, så gör han sitt 

bästa för att para ihop dig med någon. 

 

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb 

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt så är vi tacksamma om du köper din lott via denna länk. Då går det 

pengar till klubben när du spelar. Tackar!! 

 

 

Spelprogram  

 

Onsdag 10-maj-23 Barometer hcp - Mindre rutinerade 

Torsdag 11-maj-23 Partävling hcp 

Söndag 14-maj-23 Partävling hcp 18 brickor - Föranmälan krävs 

Torsdag 18-maj-23 Partävling hcp 

Söndag 21-maj-23 Partävling hcp 18 brickor - Föranmälan krävs 

Torsdag 25-maj-23 Partävling hcp 

Söndag 28-maj-23 Partävling hcp 18 brickor - Föranmälan krävs 

Torsdag 01-jun-23 Partävling hcp 

Torsdag 08-jun-23 Barometer 

 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

Vi ses vid bridgebordet!! 
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